COURSE AUX POINTS - CLASSEMENT

LISTE DE DEPART points par sprint tours
TOTAL
prénom club sprint1 | sprint2 arrivée | tours gagnés | tours perdus
Camille VCCS 3 6 9
Evan VCCS 1 -20
Warren ECBB 2 -40
Malo VCCS 10 1 -10
Charles ECBB 5 5 1 -10
Maina ECBB 1 1
Marion ECBB 1 -20
Jonas ECBB 1 -20
Amira ECBB 3 1 4 8
Celia VCCS 1 -20
Anna VCCS 1 -20
Louison VCA 2 2 2 -36
Léa LMSC 2 1 -18

place prénom club 30 tours

1 Camille VCCS
2 Amira ECBB
3 Maina ECBB
4 Malo VCCS
5 Charles ECBB
6 Léa LMSC
7 Evan VCCS
8 Marion ECBB
9 Jonas ECBB
10 Celia VCCS
11 Anna VCCS
12 Louison VCA
13 Warren ECBB
14

15




COURSE AUX POINTS - CLASSEMENT

LISTE DE DEPART points par sprint tours
TOTAL
prénom club sprintl | sprint2 | sprint3 arrivée | tours gagnés | tours perdus
Béatrice VCA 1 -20
Julie VCA 3 3 -57
Chloé VCCS 2 2 4 4 -72
Anaelle VCCS 1 -20
Ema VCA 5 3 6 14
Roman TAP 1 1
Etienne TAP 5 3 5 10 23
Arnaud VCCs 1 2 3 -57
Lisa ECBB 1 -20
Clément VCCS 2 1 -18
Nils ECBB 1 1

place prénom club 40 tours

1 Etienne TAP
2 Ema VCA
3 Roman TAP
4 Nils ECBB
5 Clément VCCS
6 Anaelle VCCS
7 Béatrice VCA
8 Lisa ECBB
9 Julie VCA
10 Arnaud VCCS
11 Chloé VCCS
12

13

14

15




COURSE AUX POINTS - CLASSEMENT

LISTE DE DEPART points par sprint tours
TOTAL
prénom club sprintl | sprint2 | sprint3 arrivée | tours gagnés | tours perdus
Axel VCA 5 5 5 10 25
Léo VCA 3 3 6 12
Tom VCA 2 3 2 4 11
Gabin ECBB 2 -40
Mikael VCCS 2 1 3
Marion VCCs 1 1 -19
Mathieu Ambérieu 2 1 -18
Yann VCCS 2 -40
Boris ECBB 1 1 -19

place prénom club 40 tours
1 Axel VCA
2 Léo VCA
3 Tom VCA
4 Mikael VCCS
5 Mathieu Ambérieu
6 Marion VCCS
7 Boris ECBB
8 Gabin ECBB
9 Yann VCCS
10
11
12
13
14

15




Camille VCCS
Evan VCCS
Warren ECBB
Malo VCCS
Charles ECBB
Maina ECBB
Marion ECBB
Jonas ECBB
Amira ECBB
Celia VCCS
Anna VCCS
Louison VCA
Léa LMSC
Agnese VCA
Béatrice VCA
Julie VCA
Chloé VCCS
Anaelle VCCS
Ema VCA
Roman TAP
Etienne TAP
Arnaud VCCS
Lisa ECBB
Clément VCCS
Nils ECBB
Axel VCA
Léo VCA
Tom VCA
Gabin ECBB
Mikael VCCS
Marion VCCS
Mathieu | Ambérieu
Yann VCCS
Boris ECBB

7?7

13,5
16,03
13,7
14,68
13,44
13,26
15,06
16,2
13,4
16,15
14,7
15,4
11,97
13,5
13,85
14,56
14,21
12,9
12,55
12,14
11,7
11,8
14,2
12,96
12,5
10,06
11,03
10,84
11,6
10,75

11,75
12,31
12,87



	CAP Min H + MinCad F
	CAP Jun H + JS F - Gr1
	CAP Jun H + Jun F - Gr2
	tour lancé

